BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 384/QĐ-ĐHĐN-ĐT   Đà Nẵng, ngày 28 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định đào tạo chương trình thứ hai

giữa các trường thành viên thuộc Đại học Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

Căn cứ Nghị định số 32/CP ngày 04/04/1994 của Chính phủ về việc thành lập

Đại học Đà Nẵng;

Căn cứ Quy chế tổ chức hoạt động của Đại học Đà Nẵng ban hành kèm theo

Quyết định số 2455/GD-ĐT ngày 21/06/1996 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 3360/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 21/06/2005 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cho Đại

học Thái nguyên, Đại học Huế và Đại học Đà Nẵng;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ

ban hành theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của ông Trưởng ban Ban Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định đào tạo chương trình thứ

hai giữa các trường thành viên thuộc Đại học Đà Nẵng.

Điều 2. Quy định này được áp dụng kể từ học kỳ I năm học 2011-2012 tại tất cả

các trường thành viên. Trong quá trình thực hiện, Quy định này sẽ được điều chỉnh, bổ

sung, sửa đổi để phù hợp với thực tế đào tạo và các quy định của Nhà nước.

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban của Đại học Đà Nẵng

và Hiệu trưởng các trường thành viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

GIÁM ĐỐC

PGS.TS. TRẦN VĂN NAM
Nơi nhận:                                                                                       (đã ký)
- Như điều 3

- Lưu VP, Ban ĐT